confiriendo esta PRIMERA (COPIA CERTIFICADA, que 

rubrico, sello y firmo en la fecha de su otorgamiento.- 

Cocono Peptmmamenes Razón de Inscripción 

REGI STRO DE PROPIEDAD! Étomo 140, repertorio(s) - 29458." e

“Majticulds Asignadas. - : 
CÓOTOC0011158 CASA Número C-CIENTO DOCE (C-112), Planta Baja, Alícuota, 0.2113%, Primer 

Piso, ¿AlÍícuota, 0. 2314%,, Segundo Piso, Alícuota, 0.2289%, Jardín Frontal, Alícuota, 0.0655%, Parqueo, 

Alícuóta, :0.01749%, E Patio ¡Postérior Alícuota de 0.0674%, Alícuota Total, 0.8220%, Que forma parte del

[...]

NOTARIO PUBLICO DECIMO SEXTO BRA CANTON ALAXAQUA 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN QUITO 
Razón de Inscripción 

Con esta fecha queda inscrita la presente escritura en el: 

REGISTRO DE PROPIEDAD, tomo 140, repertorio(s) - 29458 

Matrículas Asignadas.- 

COTOC0011158 CASA Número C-CIENTO DOCE (C-112), Planta Baja, Alícuota, 0.2113%, Primer 

Piso, Alícuota, 0.2314%, Segundo Piso, Alícuota, 0.2289%, Jardín Frontal, Alícuota, 0.0655%, Parqueo, 

Alícuota, 0.0174%, Patio Posterior Alícuota de 0.0674%, Alicuota Total, 0.8220%, Que forma parte del